
Ministerstvo zdravotnictví varuje:

Kouření vážně škodí Vám i lidem ve Vašem okolí



SELECCIÓN ESPECIAL

Robusto Grande (5½ x 52)
3 Tubo Petaca*

 

OBRAS MAESTRAS
Označení pro ultra prémiovou řadu
doutníků Joya de Nicaragua.

ANTAÑO
Hrdě v sobě nese dědictví
autentického nikaragujského “Pura”.

JOYA
Naše moderní řada. Byla vyvinuta nejmladším
výkonným týmem naší společnosti, pod
dohledem zkušených nikaragujských
master blenderů.

CLÁSICO
Úplně první "puro", které jsme
exportovali mimo Nikaraguu.

ROSALONES
Regionální značka, cenově dostupná
alternativa nikaragujské chuti.

FLOR DE NICARAGUA
Skvělá cena a mimořádná kvalita

SELECCIÓN ESPECIAL UPC 682621019151

Behind each of these cigars is a cra�sman  
who pursues excellence in the cra� of  
making cigars. �is is our most exclusive  
cigar family and each member is a  
Masterpiece.

5ct. Sampler 
���������

UPC 682621016013

UPC 682621019199

Joya De Nicaragua presents Antano family 
sampler recommended to smokers who 
crave full-bodied cigars, and this 4 cigar  
assortment box is full of: oily wrapper  
leaves surround all Nicaraguan-grown, 
Cuban-seed ligero tobaccos for a robust 
and earthy smoke.

SELECCIÓN

Robusto (5 x 50)
6ct. Sampler 

UPC 682621141920



2019



94
2018TOP 25

93
L ‘AMBASSEDEUR

2019

Chuť diplomatických privilegií

Número Uno bylo původně vytvořené pro světové lídry. Předávali si ho nikaragujští ambasadoři na oficiálních
misích po celém světě. V roce 2018 jsme jich pár věnovali médiím a vybranému publiku a dostali jsme
nejvyšší ohodnocení za 50 let. Teď tvoří část Obras Maestras, řady extra prémiových doutníků.

2/5

OBRAS MAESTRAS

Mistrovská krémovost

Tento "mistrovský" doutník má střední tělo a sílu, nabízí distingované, komplexní a elegantní kouření.
Krémovost doplněná lehkými pepřovými tóny z něj dělá nejlépe hodnocený a exkluzivní doutník. Toto je
doslova zážitek z diplomatického života.

13
BOX

L’Ambassadeur
6  x 44

Le premier  
6 ⅞ x 48

NEW

SÍLA

Směs
Krycí list

Ekvádorský
Connecticut

Vázací list
Nikaragua

   Náplň 

Nikaragua

2/5

Ocenění a hodnocení

UPC SINGLE

UPC BOX

682621319138

682621119134

L’Ambassadeur
6  x 44

UPC SINGLE

UPC BOX

682621320097

682621020096

Le premier  
6 ⅞ x 48

NEW



 

TOP
RATED

CIGAR 2018

92
2018

TOP
RATED

CIGAR 2018

92
2018

91
2018

91
2018

OBRAS MAESTRAS

10
BOX

El General
7 x 50

Diadema
6 x 54

El Doctor
6 x 52

El Embargo
6 x 60

Fundador
6 x 54  

Prensado

USA ONLY OUTSIDE USA

NEWNEW

Úspěšné zvládnutí úkolu

Nejzapamatovatelnější oslavy vždy vyžadují, abychom se jí zůčastnili. Cinco Décadas Vám pomůže přesně
toto zvládnout. Dokonalý koncept a výroba z exkluzivní kolekce tabáku. Už jenom skutečnost, že máte jeden
takový doutník ve svém humidoru je dost velká záminka k oslavě.

Směs

SÍLA

3/5

Krycí list
—

Vázací list
—

Náplň 
—

Ocenění a hodnocení

 Jedinečná elegance

Díky své dokonalé struktuře se tento doutník vyznačuje jedinečnou elegancí. Je vyroben z nejlepších listů naší
sklizně pocházející z vybrané kolekce tabáku a přináší dokonalou rovnováhu doplněnou luxusní spletitostí
sladkých a kořeněných chutí. Jeho jemný kouř přináší bohatý a zcela naplňující zážitek.

682621116386 682621116393 682621120147 682621120154682621116362

El General
7 x 50

Diadema
6 x 54

El Doctor
6 x 52

El Embargo
6 x 60

Fundador
6 x 54  

Prensado
682621316380 682621316397 682621320141 682621320158682621316366UPC SINGLE

UPC BOX

USA ONLY OUTSIDE USA

NEWNEW



10
BOX

Ocenění a hodnocení

92
2017

90
2015

BEST
CIGAR
IN THE UK

2016
BOISDALE CIGAR AWARDS

LONDON

90
2015

91
2015

Toro
6 ¼ x 50

Torpedo
6 x 52

Doble Robusto
5 x 56

Petit Corona
4 ½ x 46

OBRAS MAESTRAS

 Speciální milník

Cuatro Cinco je mimořádným počinem firmy Joya de Nicaragua. Původně spatřil světlo světa jako limitovaná
edice na počest 45 let výroby doutníků. Cuatro Cinco Reserva Especial má pečlivě upravený recept
představující výběr náplní A, stařených v sudech z bílého dubu.

SÍLA

Směs
Krycí list

Nicaragua Hab.
Criollo

Vázací list
Dominicanská Rep.

    Náplň
Nikaragua

4/5

Bohatá nikaragujská komplexnost

Tento extra prémiový blend nabízí velmi jemné, ale okouzlující dřevité tóny, komplexní chuť a sametový
závěr.

Toro
6 ¼ x 50

Torpedo
6 x 52

Doble Robusto
5 x 56

Petit Corona
4 ½ x 46

UPC SINGLE

UPC BOX

682621315031 682621315024

682621015030 682621015023

682621015016

682621915019

682621315048

682621015047



LIMITOVANÉ A HRAVÉ VYDÁNÍ NAŠEHO
LEGENDÁRNÍHO ANTAÑO!



Můžete si myslet, že věda nemá nic společného s házením kostkami, nebo můžete jednoduše hrát Antaño Shut
the Box! Antaño Shut the Box Limited Edition je speciální dárek od Fábrica de Tabacos Joya de Nicaragua
všem věrným zákazníkům, kteří značku podporují téměř 20 let. Tyto sběratelské boxy se dodávají v tradičních
20ks boxech s doutníky, pokyny a dvěma kostkami připravenými k hraní s Vašimi nejbližšími. Perfektní sada
pro kuřáky doutníků, kteří chtějí svému kouři přidat trochu zábavy.

Kořeněný a robustní

Antaño je jednou z nejstarších a nejúspěšnějších směsí Joya de Nicaragua všech dob. Výroba byla zahájena v
roce 2001, a je mnohými považován za první skutečný doutník plného těla na trhu. Inovativní přístup nejstarší
továrny v Nikaragui, který se stal ikonickým doutníkem pro americké kuřáky, nyní je považován za
skutečnou klasiku.

20
 BOX

Gran Cónsul
4 ¾ x 60

Robusto Grande
5 ½ x 52

ANTAÑO
 SPECIÁLNÍ EDICE

SÍLA

Směs
Krycí list

Nikaragua
Hab. Criollo

Vázací list
Nikaragua

   Náplň

Nikaragua

5/5

UPC BOX

Gran Cónsul
4 ¾ x 60

Robusto Grande
5 ½ x 52

682621120130 682621020133



20
BOX

Magnum”660”
6 x 60

Gran Cónsul
4 ¾ x 60

Machito
4 ¾ x 42

Cónsul
4 ½ x 52

Gran Perfecto
6 x 60

Big Bull
7 x 60

Lancero
7 ½ x 38

Belicoso 
6 x 54

Alisado
6 x 52

Robusto Grande
5 ½ x 52

Ocenění a hodnocení

91
2011

90
2016

BEST BUY
NICARAGUA

2016

90
2013

2013

91

ANTAÑO
  SPECIAL EDITION

 
Antaño ve španělštině znamená "kdysi", slovo, které dokonale vystihuje duši tohoto doutníku od Joya de
Nicaragua. Byl uveden na trh před 15 lety jako pocta síle a podstatě "pravého nikaragujského doutníku",
který se v 70. letech minulého století, během období post-kubánského embarga, stal druhým
nejvyhledávanějším doutníkem hned po doutníku ze Spojených Států.

Neztrácet odvahu

SÍLA

Směs
Krycí list

Nikaragua
Hab. Criollo

Vázací list
Nikaragua

   Nápň

Nikaragua

5/5

Kořeněný a robustní

Exkluzivní ruční výroba ze sklizně výhradně nikaragujského tabáku. Tento doutník je extra robustní, má
kořeněnou chuť se zemitým koncem, nespoutaným tělem a aroma, které dává na obdiv autentický 
nikaragujský doutník.

UPC SINGLE

UPC BOX

Magnum”660”
6 x 60

Gran Cónsul
4 ¾ x 60

Machito
4 ¾ x 42

Cónsul
4 ½ x 52

Gran Perfecto
6 x 60

Big Bull
7 x 60

Lancero
7 ½ x 38

Belicoso 
6 x 54

Alisado
6 x 52

Robusto Grande
5 ½ x 52

682621000098

682621030095

682621004034

682621034031

682621001828 682621005703 682621003921 682621002023 682621003945 682621003938 682621024025 682621004171

682621031825 682621035700 682621033928 682621032020 682621033942 682621033935 682621034024 682621034178



20
BOX

Belicoso
6 x 54

Toro
6 x 50

Corona Gorda
5 ¼ x46

Robusto
5 x 52

ANTAÑO

Ocenění a hodnocení

93

92
2018

2019 2020

THE BEST
CIGAR OF ROBUSTO

91
2020

ROBUSTO

90
2020
TORO

S hedvábně jemným krycím listem Connecticut Shade může působit poněkud nudněji než jeho výraznější
předchůdci. Nenechte se zmást. Antaño CT má mistrovské složení plné paradoxů, jaké jen může doutník s
vlastním charakterem mít. Doutník, který vzdoruje očekávání. Kouření pro ty, kteří mají vzdorovitou duši.

Neztrácet odvahu

SÍLA

3.5/5

Směs
Krycí list
Ekvádorský

Connecticut Shade

Vázací list
Nikaragua

    Náplň

Nikaragua

Pronikavě krémová chuť s kořením

Antaño CT přináší střední až plné tělo, s pronikavou krémovitostí a intenzivními kořeněnými tóny. Záměrně
pronikavý, aby předvedl kontrasty mezi očekávanou delikátností Connecticut Shade a silné a bohaté chuti
nikaragujského tabáku.

682621019113 682621019090 682621019083 682621019106

682621319114 682621319091 682621319084 682621319107UPC SINGLE

UPC BOX

Belicoso
6 x 54

Toro
6 x 50

Corona Gorda
5 ¼ x46

Robusto
5 x 52



ANTAÑO

 
 

Belicoso
6 x 54

Robusto Grande 
5 ½ x 52

Box Pressed

Gran Cónsul
4 ¾ x 60

Ocenění a hodnocení

92
2018

CIGARS &
LEISURE

FAVORITE
CIGAR

RELEASED 2018
91
POINTS

2018

91
2005 

91
2018

TOP
25

2017

20
BOX

Neztrácet odvahu

Možná Vás napoprvé porazil, ale to znamená, že jste nestáli nohama pevně na zemi. Joya de Nicaragua
Antaño definoval standard pro plné tělo nikaragujských doutníků před více než 15 lety. Joya de Nicaragua
Antaño Gran Reserva v sobě nese stejný charakter a používá pouze vybraný, dlouho stařený tabák.

SÍLA

4/5

Směs
Krycí list

Nikaragua
Hab. Criollo

Vázací list
Nikaragua  

Náplň
Nikaragua

 Vytříbený a vyzrálý
Antaño Gran Reserva používá jen ty nejbohatší a nejvíce olejnaté nikaragujské listy. Navíc jsou náplně
stařené až po dobu 5 let, což má za následek vytříbenou a vyzrálou verzi jeho legendárního předchůdce.

Belicoso
6 x 54

Robusto Grande 
5 ½ x 52

Box Pressed

Gran Cónsul
4 ¾ x 60

682621035601

682621005604

682621035618 682621035595

682621005611 682621005598

UPC SINGLE

UPC BOX



20
BOX

Peligroso 
5 x 44

El Martillo 
5 ½ x 54

La Niveladora
6 x 52

Poderoso
6 x 54

La Pesadilla
4 ¾ x 60

Azarosa
4 ½ x 52

Ocenění a hodnocení

90
2010

90
2015

BEST BUY
NICARAGUA

2016
91

2014

91
2014

ANTAÑO

Neztrácet odvahu
Antaño Dark Corojo je ztělesněním síly nikaragujského doutníku. Tmavě hnědý, olejnatý krycí list slouží
jako předzvěst extra plné chuti těla.

SÍLA

6/5

 Směs
Krycí list

Nikaragua
Corojo Oscuro

Vázací list
Nikaragua

   Náplň
Nikaragua

Ryzí odvaha

S každým potáhnutím tento doutník staví na síle, aby uspokojil i toho nejnáročnějšího kuřáka. Tento doutník
je pro skutečné znalce, kteří nejenže ocení ryzí odvahu schovanou v doutníku, ale také po ní touží.

UPC SINGLE

UPC BOX

Peligroso 
5 x 44

El Martillo 
5 ½ x 54

La Niveladora
6 x 52

Poderoso
6 x 54

La Pesadilla
4 ¾ x 60

Azarosa
4 ½ x 52

682621032396

682621002399

682621032655 682621037162 682621032624 682621032402 682621032617

682621002658 682621002429 682621002627 682621002405 682621002610



20
BOX

Ultra
6 ¼ x 46

Toro
6 x 52

Corona
5 ¼ x 42

Robusto
5 x 50

91
2018

93
2018
CIGAR

FEDERATION

94
2018

TOP
25

2018
90

2018

TOP
25

2018
THE CONSENSUS

JOYA

Znovu nalezená Joya

Joya Silver je další na řadě v linii Joya. Nejnovější přírustek do naší moderní rodiny doutníků přichází s
přidaným řízem, kterého je možné dosáhnout pouze dokonalým spojením krycího listu Ekvádorské Habano,
vázacího listu z mexického San Andrés a nikaragujskou náplní. Kouření, které má charakter, navržené
pro ty, kteří chtějí víc.

Směs

SÍLA

3/5

Krycí list
Ekvádor Hab.

Vázací list
Mexický San 

Andrés

     Nápň 

Nikaragua

Ocenění a hodnocení

 Vyladěné spojení chutí

Tento box-pressed doutník přináší dynamický komplex tónů čerstvého koření, čokolády, kávy a třešní. Jeho
vrchní tmavý krycí list dává na obdiv dokonalou harmonii pronikavé nikaragujské náplně s rafinovanou 
sladkou chutí ekvádorského krycího listu.

Ultra
6 ¼ x 46

Toro
6 x 52

Corona
5 ¼ x 42

Robusto
5 x 50

UPC SINGLE

UPC BOX 682621316342 682621316335 682621316311 682621316328

682621016341 682621016334 682621016310 682621016327



Doble Robusto
5 x 56

Robusto
5 ¼ x 50

Toro
6 x 52

Nocturno
6 ¼ x 46

20
BOX

Ocenění a hodnocení

93
2016

93
2017

TOP
25

2017

91
2018

2018

92

JOYA

Znovu nalezená Joya
Joya Black kráčí ve šlépějích Joya Red, ale je o stupínek výše, díky začlenění tmavého mexického krycího
listu a nikaragujské náplně. Střední tělo a plná chuť speciálně navržené a namíchané pro moderního kuřáka.

SÍLA

3/5

   Směs

Krycí list
Mexický San

Andrés

Vázací list
Nikaragua

   Náplň
Nikaragua

Vyváženy, bohatý a excelentní kuřácký zážitek

Moderní duchem, plnější v chutí a silnější ve svém postoji. Tento doutník poskytuje vyváženou a přitom 
komplexní chuť. Ideální pro ty, kteří chtějí víc.

Doble Robusto
5 x 56

Robusto
5 ¼ x 50

Toro
6 x 52

Nocturno
6 ¼ x 46

682621316045

682621016044

682621316021

682621016020

682621316052

682621016051

682621316038

682621016037

UPC SINGLE

UPC BOX



20
BOX

90
2015

90
2014

BEST BUY
NICARAGUA

2016

BEST 
VALUE BRAND

NICARAGUA
CIGAR TROPHY AWARD 2016

2015

92

Toro
6 x 52

Cañonazo
5 ½ x 54

Robusto
5 ¼ x 50

Short Churchill
4 ¾ x 48

Half Corona
3 ¾ x 46

JOYA

Znovu nalezená Joya

Joya Red je doutníkem moderního kuřáka. Nabízí jasný a neobyčejně příjemný kuřácký zážitek, který si
užijete kdykoli a kdekoli. Nóbl jako vždy, ale mnohem zábavnější.

SÍLA

2.5/5

 Směs

Krycí list
Nikaragua

Hab. Criollo

Vázací list
Nikaragua

   Náplň
Nikaragua

Ocenění a hodnocení

Příjemné kouření s úchvatnou chutí

Jedná se o doutník středního těla. Kombinace těchto prémiových tabáků z naší milované Nikaragui má za
výsledek vyváženou směs střední síly a úchvatnou chuť. Jemné oříškové tóny s náznakem pepře.

Toro
6 x 52

Cañonazo
5 ½ x 54

Robusto
5 ¼ x 50

Short Churchill
4 ¾ x 48

Half Corona
3 ¾ x 46

UPC SINGLE

UPC BOX

682621314034

682621014033

682621314041

682621014040

682621314027

682621014026

682621314010 682621315017

682621014019 682621015115



20
BOX

90
2011

91
POINTS

2012

90
2015

Corona Gorda
5 ¼ x 46

Robusto
5 x 50

Toro
6 x 52

Belicoso
6 x 54

Churchill
6  x 46

JOYA

Znovu nalezená Joya
Joya Cabinetta je jiná. Přináší dva nejlepší krycí listy v jediném doutníku. Speciální směs, střední tělo
nikaragujské náplně, která vám poskytne jemnější, rafinovanější kuřácký zážitek.

Směs

SÍLA

2/5

Krycí list
Ekvádorský

Connecticut Shade, Nikaragua
Hab. Criollo (tip)

Vázací list
Nikaragua

   Nápň

Nikaragua

Ocenění a hodnocení

Krémová chuť s tóny pepře

Nespočet chutí a aromatických vjemů, to všechno můžete v tomto krémovém kouření rozpoznat. Hlava
každého doutníku je zakončená pruhem Criollo, které vyrostlo na slunci, a dodává tak ten správný 
pepřový nádech spletité chuti těchto jemně vyráběných doutníků.

UPC SINGLE

UPC BOX

Corona Gorda
5 ¼ x 46

Robusto
5 x 50

Toro
6 x 52

Belicoso
6 x 54

Churchill
6  x 46

682621316212 876742008907 682621316205 876742008952 682621316199

682621016211 682621016174 682621016204 682621016181 682621016198



Zůstaň tradiční

Směs

SÍLA

2/5

            Tóny dřeva a kůže

Clásico Medio Siglo má středně silné tělo. Jedná se o vyvážený doutník, který nabízí rozmanitost chutí,
jako jsou tóny koření, dřeva a kůže.

25
BOX

Krycí list

Hab. Ekvádor

Vázací list
Hab. Nikaragua

Náplň
Nikaragua

CLÁSICO
NOVÉ VYDÁNÍ

Joya de Nicaragua Clásico Medio Siglo ctí naši padesát let starou továrnu. V minulosti zůstávali tyto
doutníky výhradně pro naše kubánské zakladatele. Téměř o padesát let později je tato směs se silnějším
tabákem k dispozici veřejnosti.

UPC SINGLE

UPC BOX

Toro
6 x 50

Robusto
5 x 50

Churchill
6 ⅞ x 48

No.6
6 x 41

682621120185

682621320189

682621120178 682621120192 682621120161

682621320172 682621320196 682621320165



25
BOX

CLASICO

90
POINTS

2018

91
2016

Toro
6 x 50

Robusto
5 x 50

Cónsul
4 ½ x 52

Piccolino
4 ⅛ x 30

Torpedo
6 x 52

Churchill
6 ⅞ x 48

Viajante
8 ½ x 52

(Box of 10)

No.6
6 x 41

Selección B
5 ½ x 42

Señorita
5 ½ x 34

CLÁSICO
NOVÉ BALENÍ

Zůstaň tradiční

Joya de Nicaragua Clásico byl úplně prvním doutníkem, který byl exportován z Nikaragui a zároveň jedinou
značkou, která kdy byla oficiálně uznána jako národní doutník. Aktuálně je to nejlépe prodávaný doutník firmy
Joya de Nicaragua na evropském trhu.

Směs

SÍLA

1/5

Krycí list

Ekvádorský
Connecticut Shade

Vázací list

Nikaragua

Náplň
Nikaragua

Ocenění a hodnocení

 Dřevitý a lahodný

Jemné, dřevité a lahodné kouření, které je přikrášleno sametovým krycím listem z Ekvádoru a Connecticutu.

UPC SINGLE

UPC BOX

Toro
6 x 50

Robusto
5 x 50

Cónsul
4 ½ x 52

Piccolino
4 ⅛ x 30

Torpedo
6 x 52

Churchill
6 ⅞ x 48

Viajante
8 ½ x 52

(Box of 10)

No.6
6 x 41

Selección B
5 ½ x 42

Señorita
5 ½ x 34

682621000487

682621030484

682621000210

682621039043

682621002139 682621000333 682621000319 682621000296 682621000265 682621002108 682621000234 682621000272

682621032136 682621033577 682621030316 682621039562 682621030262 682621032105 682621030231 682621030279



NEW
 PACKING

Směs

SÍLA

2/5

Hustá, sametová a hedvábná

Tento doutník produkuje krémový kouř se zemitými tóny, tóny pepře a kávy, pro husté a sametové kouření.
 

ROSALONES

Krycí list
Nikaragua

Vázací list
Ekvádor Connecticut

Náplň
Nikaragua

NOVÉ VYDÁNÍ

Rosalones Connecticut je novým členem rodiny. Tento doutník vyniká krycím listem Connecticut
Shade.

Nikaragujská diskrétnost

20
CT. BOX

UPC SINGLE

UPC BOX

Robusto
5 x 50

Toro 
6 x 52

682621320103 682621320110

682621120109 682621120116



RR 444
4 x 44

RR 550
5 x 50

RR 546
5 ½ x 46

RR650
6 x 50

ROSALONES

20
BOX

Nikaragujská diskrétnost

Rosalones Reserva se odklání od běžných každodenních doutníků díky svému dokonalému vzhledu a
vlastnostem. Značka, která se zrodila, aby byla dostupná je nyní záležitostí vyšší třídy, romantická jako růže
a ostrá jako její trny.

Směs

SÍLA

3/5

Krycí list
Nikaragua

Hab. Criollo Colorado

Vázací list
Nikaragua

Náplň
Nicaragua

Dřevitá chuť s jemnými kořeněnými tóny

Tento doutník je novější verzí původní a dostupné nikaragujské chuti s pečlivějším výběrem tabáku.
Vyznačuje se pravými nikaragujskými příchutěmi, avšak ukrytými v rafinovanějším a elegantnějším zážitku.

UPC SINGLE

UPC BOX

RR 444
4 x 44

RR 550
5 x 50

RR 546
5 ½ x 46

RR650
6 x 50

682621316526 682621316502 682621316519 682621316137

682621016525 682621016501 682621016518 682621016136



20
 BOX

Rosalones 654
6 ¼x 54

Rosalones 552
5 x 52

Rosalones 460
4 ¾ x 60

Rosalones 448
4 ¾ x 48

Rosalones 446
4 x 46

Rosalones 342
3 x 42

ROSALONES

 Pravé nikaragujské

Rosalones je jednou z originálních značek vyráběnou od počátků historie Joya de Nicaragua. Byl považován
za menšího bratra Joya de Nicaragua Clásico. Na trh se vrátil na konci roku 2010, po dvou dekádách
odpočinku a nyní je Rosalones dostupnou alternativou nikaragujské chuti.

Směs

SÍLA

3/5

Krycí list
Nikaragua Hab. Criollo

Vázací list
Nikaragua

Náplň
Nikaragua

Ocenění a hodnocení

91
2016

91
2016

90
POINTS

2017

Zemitá chuť s výrazným charakterem

Tento doutník přináší výrazný zážitek a střední tělo. Spolu se stálými zemitými tóny v sobě snoubí hrdou
autentičnost nikaragujského doutníku.

Rosalones 654
6 ¼x 54

Rosalones 552
5 x 52

Rosalones 460
4 ¾ x 60

Rosalones 448
4 ¾ x 48

Rosalones 446
4 x 46

Rosalones 342
3 x 42

UPC SINGLE

UPC BOX

682621340750

682621140756

682621033072

682621003075

682621033089

682621003082

682621033096 682621031252 682621040568

682621003099 682621031252



Colorado

Směs

SÍLA

2.5/5

FLOR DE NICARAGUA

Toro
6x52

Robusto 
5 x 50

Komplexní a ikonické

Tento doutník se středním až plným tělem začíná bohatou
kořeněnou chutí a dramaticky se rozvíjí.

Flor de Nicaragua přináší zážitek ze středně silného doutníku. V
krémovém vyváženém kouři lze objevit jemné tóny dřeva a kůže.
Zážitek z kouření doplňují náznaky koření a sušeného ovoce.

20
BOX

10
BOX

Krycí list
Nikaragua

Vázací list
Nikaragua

Náplň 
Nicaraguan

UPC BUNDLE (20)

UPC BUNDLE (10)

Toro
6x52

Robusto 
5 x 50

UPC SINGLE 682621320066

682621220076

682621220083

682621320080

682621220052

682621220069



SPECIÁLNÍ EDICE

Robusto Grande (5½ x 52)
3 Tubo Petaca*

 

OBRAS MAESTRAS
Joya de Nicaragua’s designation for 
its ultra-premium family of cigars.

ANTAÑO
Proudly carrying the legacy of the 
authentic Nicaraguan “Puro”.

JOYA
Our modern line-up. Developed by 
the youngest Executive Team in the 
industry, together with the most 
Senior Master Blenders of Nicaragua.

CLÁSICO
The very first premium puro to 
come out of Nicaragua.

ROSALONES
A regional brand, and an affordable 
alternative to Nicaragua’s taste.

FLOR DE NICARAGUA
Great value and an extraodinary quality

SELECCIÓN ESPECIAL

Za každým z těchto doutníků jsou naši
nejlepší baliči, kteří usilují o dokonalost
těchto doutníků. Toto je naše
nejexkluzivnější doutníková rodina a
každý člen je mistrovským dílem.

���������

Joya De Nicaragua představuje vzorník
rodiny Antaño pro kuřáky, kteří touží po
doutnících s plným tělem, olejnatým
krycím listem a náplní nikaragujských listů
Cuban-Seed Ligero pro robustní a zemité
kouření. Tento vzorník obsahuje 4 kusy
právě takových doutníků.

SELECCIÓN

SELECCIÓN ESPECIAL UPC 682621019151

5ks vzorník
UPC 682621016013

UPC 682621019199

Robusto (5 x 50)
6ks vzorník

UPC 682621141920



Joya de Nicaragua byla založena v roce 1968 a je první
a nejstarší nikaragujskou továrnou na doutníky, která

je v provozu.

Závazek Joya de Nicaragua ke kvalitě spolu s
šikovnými a houževnatými lidmi dostal její ručně

vyráběné doutníky do více než 50 zemí po celém světě
a udělal z ní nejvíce známou mezinárodní

nikaragujskou značku.

Ministerstvo zdravotnictví varuje:

Kouření vážně škodí Vám i lidem ve Vašem okolí


	Stránka 1
	Stránka 1

